2021年５月14日

各 位

会 社 名    小倉クラッチ株式会社

代表者名    代表取締役社長 小倉 康宏

    （コード番号：6408）

問合せ先    執行役員経営管理本部長 関根 秀利

    （TEL．0277－54－7101）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期決算おいて、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 当社が保有する固定資産のうち、売却を決定した資産及び収益性の低下がみられる資産について「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき、将来の回収可能性を検討した結果、112百万円の減損損失を計上いたしま

した。

 また、当社の連結子会社が保有するのれんについて、当初計画の達成が困難であるとの見通しとなったこと

から、64百万円の減損損失を計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本件につきましては、本日公表の「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の業績に反映しておりま

す。

  以 上